ПРОТОКОЛ

подведения итогов
 по открытому запросу предложений
ООО «ДелоПортс»

г. Новороссийск
                                                                                                                                         20 февраля 2018г.
1. Заказчик: ООО «НУТЭП».

2. Организатор закупки: ООО «ДелоПортс».

3. Место проведения заседания: 353903, г. Новороссийск, Сухумское шоссе, 21
4. Время проведения заседания комиссии: 14 часов 00 мин.

5. Присутствовали члены закупочной Комиссии:

Председатель закупочной Комиссии:

· Антипов Роман Вадимович;

Члены закупочной комиссии:

· Полонский Григорий Всеволодович;

· Перетокин Вадим Александрович;

· Гаврилов Сергей Николаевич;

· Лисин Александр Анатольевич.
     В работе приняли участие 5-ть членов комиссии из 5-ти утвержденных.  Всего 5 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения. Председательствующий комиссии – Антипов Роман Вадимович; секретарь комиссии  – Пахомова Марина Александровна.

6. Предмет открытого запроса предложений: выполнение работ по ремонту канализационного лотка Автопаромного перегрузочного комплекса.
7. Извещение №31806103510   о проведении открытого запроса предложений было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" [www.nutep.ru] - 06.02.2018 года.
8. Дата и время вскрытия конвертов и рассмотрения заявок на участие в открытом запросе предложений было проведено - 15.02.2018г. в 11.20 по адресу: 353902, г. Новороссийск, ул. Сухумское шоссе, д. 21.
9. Подведение итогов по открытому запросу предложений было назначено на 20.02.2018г. в 14.00 по адресу: 353902, г. Новороссийск, ул. Сухумское шоссе, д.21.
10. На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом запросе предложений в электронной форме (до 11 час. 00 мин. 15.02.2018г.) общее число зарегистрированных заявок - 1 (одна).

11. Сведения об участниках, принявших участие в закупке и их первоначальные предложения.
	Наименование

участника
(организации)
	Адрес

(место нахождения)
	Объем, цена

закупаемых товаров, работ, услуг
	Срок исполнения договора

	ООО «Блок»
	353903, г. Новороссийск, ул. Шаумяна 7/8
	170 000 руб.,

без учета НДС 18%
	до 25.03.2018г.

12. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и их рассмотрением не было подано, изменено и отозвано ни одной заявки.

13. Сведения о потенциальных участниках заявки на участие в запросе предложений, которые были не допущены (отстранены).

	Наименование участника (организации)
	Причины не допуска (отстранения) по итогам проведения отборочного этапа

	Не имеются
	Не имеются

14. Решением Комиссии по закупкам в соответствии с п.10.3.8.1. Положения о закупке товаров, работ, услуг ООО «НУТЭП» открытый запрос предложений был признан несостоявшимся, т.к. по окончании срока подачи заявок, была подана заявка только одним участником закупки и не отозвана им.

15. Комиссия по закупкам, руководствуясь п. 10.4.1. Положения о закупке товаров, работ, услуг ООО «НУТЭП» приняла решение о заключении договора с Единственным участником

	Номер заявки
	Наименование участника (организации)

	1
	ООО «БЛОК»

при одновременном соблюдении следующих условий:

· Заказчик не отказался от заключения договора;

· Заявка участника открытого запроса предложений соответствует всем требованиям, установленным в Инструкции по участию в закупке;

·  Договор заключается по цене, в объеме и на условиях, указанных в заявке единственного Участника конкурентной закупки.

16. Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать:

1) кандидатуру: ООО «БЛОК», в качестве Единственного участника закупки;

     2) заключение договора на выполнение работ по ремонту канализационного лотка Автопаромного перегрузочного комплекса.
Голосовали:
	№
	Ф.И.О. члена комиссии
	Варианты голосования

	п/п

	За
	Против
	Воздержался

	1
	Антипов Роман Вадимович
	√

	2
	Понявкин Михаил Юрьевич
	√

	3
	Перетокин Вадим Александрович
	√

	4
	Гаврилов Сергей Николаевич
	√

	5
	Лисин Александр Анатольевич
	√

Решили:

         Согласовать кандидатуру ООО «БЛОК», в качестве единственного участника закупки и заключение Договора на выполнение вышеуказанных работ.
Примечание:

В соответствии с п.11.1.3. Положения о закупке товаров, работ и услуг ООО «НУТЭП», Заказчик вправе до заключения договора провести переговоры с лицом, которым планируется заключить договор.

В соответствии с п.11.2. Положения о закупке товаров, работ и услуг ООО «НУТЭП», Заказчик вправе отказаться от заключения договора по результатам проведения процедуры закупки без обязательств по компенсации убытков Участниками закупки, за исключением случаев,  прямо установленных действующим законодательством Российской Федерации при проведении торгов.

           Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" [www.nutep.ru].

Председатель
Закупочной комиссии                                                         ______________ /Р.В. Антипов/

Члены закупочной комиссии:

Гаврилов Сергей Николаевич

           ______________ /С.Н. Гаврилов/

Полонский Григорий Всеволодович                                ______________ /Г.В. Полонский/

Перетокин Вадим Александрович                                    ______________ /В.А. Перетокин/

Лисин Александр Анатольевич                                         ______________/А.А. Лисин
Секретарь закупочной комиссии                                      ______________ / М.А. Пахомова/

Дата подписания протокола 20.02.2018 года.

3